【様式第３号】
「富山県部活動応援企業登録制度」変更届出書
令和　　年　　月　　日

富山県教育委員会　様

　　　　　　　　　　　　　　　　企業の名称

所　在　地
代表者氏名

電話番号

登録事項に変更があったため「富山県部活動応援企業登録制度」実施要綱第６条により，次のとおり届け出ます。
１　登録番号
２　登録年月日

３　変更内容

	変更事項
	変　　更　　前
	変　　更　　後

	名　称

	所在地

	取組内容

※　変更のあった欄に記入してください。
　　※　登録番号及び登録年月日は登録証に記載してある番号、年月日をご記入ください。

提出・問合先

【スポーツ】→　富山県教育委員会保健体育課

【文　　化】→　富山県教育委員会生涯学習・文化財課
	富山県教育委員会

保健体育課
	〒930-8501　富山市新総曲輪１番７号

電 話 　076－444－3462

メール　ahokentaiiku@pref.toyama.lg.jp

	富山県教育委員会

生涯学習・文化財課
	〒930-8501　富山市新総曲輪１番７号

電 話 　076－444－9647

メール　ashogaigakushu@pref.toyama.lg.jp